АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,l./ .l/. ,fut7 Nп_ЦJЙ

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения <<IdeHTp закупок Рузского городского
округа>), утвержденное постановлением Администрации Рузского городского

округа Московской области от 09.09.2020 NЬ 2б99

В соответствии с постановлением Главы Рузского городского округа от
19.11.2018 J\Ъ 62-ПЛ <<Об утверждении Типового положения о системе оплаты
труда работников муниципапьных учреждениЙ не соци€rльноЙ сферы Рузского
городского округа Московской области>> (в редакции от 26.10.2021 J\Ъ4I27),

руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муницип€lJIьного
к€венного учреждения <IfeHTp закупок Рузского городского
утвержденное постановлением Администрации Рузского городского
Московской области от 09.09.2020 Ns 2699, следующие изменения:

1.1. Пункт З.1. раздела 3 <<Порядок определения должностных окладов)
исключить.

1.2. Пункт 3.2. разде.па З <<Порядок определения должностных окладов)
читать в следующей редакции:

<<З.2.,,Щолжностные окладБI работников Учреждения устанавливаются в
соответствии с таблицей:

округа),
округа

Наименование должностей .Щолжностной оклад,

28730-30450

й (начальrrик) отделом 21150
Заместитель заведующего (наЧальника)
отделом

20300

Главный эксперт
).*

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 январ я2022 года.
3. Настоящее постановление опубликовать на офици€шьном сайте Рузского

городского округа Московской области в сети <<Интернет)).
4. КонтролЬ за исполнением настоящего постановления возложить на

, Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Ермолаеву Т.В.

И.о. Главы городского Ю.А. Пеняев

l]

]

городского окруда)
,, Рrr r, //

Проект представил:

Щиректор
МКУ <Щентр закупок Рузского

202| r.

Проект согласовали:

заместитель Главы
Администрации Рузского
городского округа
<< Уо >> // 2O2l г.

Начальник финансового управления
Администрации Рузского
городского округа
<< -/0 r> // 202l г.

1 Начаrr"ник правового управления
i ;Администрации Рузского
j городского округа

J <, Р! ,> 2О2| г.

Начальник отдела муниципальной службы
и кадров правового управления
Администрации Рузского
городского округа
<<

pd >> //

исполнитель:
Зам. директора
МКУ <Щентр закупок Рузского
городского округа)

Н.П. Щергачёва

Т.В. Ермолаева

ъ-
*Ъв,Б,Буздина

tt\

Ю.Ю. Щоренкова

ф,/
202t г.

Т.В. Козлова

(( )> 2021' г.
Ю.В. Бочероваdр